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2024-2025 Giiz - Yatay Gegis Basvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU)

T.C. Kimlik No

Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU / INSAAT MUHENDISLIGI

Geldigi Universite
ISTANBUL TEKNIK
UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK
UNIVERSITESI

AKDENiz UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI
ESKISEHIR OSMANGAZI
UNIVERSITESI

HASAN KALYONCU
UNIVERSITESI

ATILIM UNIVERSITESI

AKDENiz UNIVERSITESI
MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

iZMIR DEMOKRASI
UNIVERSITESI

ABDULLAH GUL UNIVERSITESI
ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

ESKISEHIR OSMANGAZI
UNIVERSITESE

ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

ADANA ALPARSLAN TURKES

BiLIM VE TEKNOLOJI
IINT\VVFRSITFST

USAK UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

Geldigi Program

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
MAKINELERT MOHENDISLIG
PR. (INGILIZCE) (%50

MATEMATIK PR.

MEKATRONIK MUHENDISLIGI
PR. (10)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

MEKATRONIK MUHENDISLIGI
PR. (INGILIZCE) (%50

RILIRSI I

iC MIMARLIK PR.

BESLENME VE DIYETETIK PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILizCE)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILiZCE)
ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI PR.
(INIGTITZCEN (0450 RILIRSL I

MIMARLIK PR.

INSAAT TEKNOLOJISI PR.

OTOMOTIV MUHENDISLIGI PR.

(INGILIZCE) (%50 BURSLU)
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGT PR.
(INGILiZCE)
ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

Geldigi
Sinif

Geldigi
Yil

2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2022
2022
2022

2022

OSYM Puan

447,131620

375,635590

358,878630

348,148780

342,254320

337,484090

336,611440

331,688050

330,429640

325,947640

322,1050

321,133590

319,920840

319,838230

317,541810

316,262870

314,817570

314,659810

313,935890

Taban Puan

298,990230

298,990230

298,990230

307,673070

307,673070

307,673070

307,673070

298,990230

307,673070

307,673070

307,673070

298,990230

298,990230

307,673070

307,673070

298,990230

298,990230

298,990230

298,990230

Yerlesme Durumu

1. Asll

Yerlesemedi

2. Asll

3. Asll

4. Asll

5. Asll

6. Asll

Yerlesemedi

7. Aslil

8. Asll

9. Asll

10. Asil

11. Asil

Yerlesemedi

12. Asil

13. Asil

14. Asil

1. Yedek

2. Yedek

Basvurulan Sinif

21.08.2024 14:44
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ATATURK UNIVERSITESI

ESKISEHIR TEKNIK
UNIVERSITESI

CANKAYA UNIVERSITESI

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

ATILIM UNIVERSITESI
GEBZE TEKNIiK UNIVERSITESI

GAZIANTEP UNIVERSITESI
TEKIRDAG NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI

VAN YUZUNCU YIL
UNIVERSITESI

DICLE UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI

FATIH SULTAN MEHMET VAKIF
UNIVERSITEST

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI
VAN YUZUNCU YIL
UNIVERSITESI

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITEST

KUTAHYA SAGLIK BILIMLERI
UNIVERSITESE

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITEST

CUKUROVA UNIVERSITESI

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

BIYOLOJI PR.
INSAAT MUHENDISLIGE PR.
(INGILIZCE) (%50 BURSLU)

SEHIR VE BOLGE PLANLAMA
PR.

INSAAT MUHENDISLIGE PR.
(INGILIZCE)

ISLETME PR. (INGILiZCE)
(TAM BURSLU)

HARITA MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE)

MAKINE MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(TAM BURSLU)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
YAZILIM MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE) (%50 BURSLU)

FIZYOTERAPI VE
REHABILITASYON PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILiZCE)

FEN BILGISI OGRETMENLIGI
PR.

2023

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2019

2018

2021

313,357340

311,6886

310,285160

308,490160

308,353450

307,888970

301,133310

299,128320

338,531910

323,455790

321,373730

318,106310

312,097650

309,651020

309,536080

308,5205

308,152030

302,305690

330,891380

279,456740

307,673070

307,673070

298,990230

307,673070

298,990230

307,673070

298,990230

298,990230

307,673070

307,673070

307,673070

307,673070

298,990230

307,673070

307,673070

307,673070

307,673070

275,278470

292,670250

247,874230

3. Yedek

4. Yedek

5. Yedek

6. Yedek

7. Yedek

8. Yedek

9. Yedek

10. Yedek

1. Asil

2. Asll

3. Asll

4. Asll

5. Asil

6. Asll

7. Aslil

8. Asll

9. Asll

Yerlesemedi

1. Asil

1. Asil
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